АДМИНИСТРАЦИЯ
                       БОЛЬШЕБАБИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

          АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  19.05.2015 г.
№ 18-р
Об обнародовании Проекта «О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки  территории
муниципального образования  Большебабинское  сельское поселение»

На основании решения комиссии по подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большебабинского сельского поселения»:

1. Обнародовать в сети Интернет на официальном портале http://alex-land.ru/settlements/bolshebabinskoe/pokdokuments/ проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большебабинского сельского поселения».
2. Назначить публичные слушания по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большебабинского сельского поселения»
Публичные слушания провести в х. Большом Бабинском в Доме культуры  07 июня 2015 года в 10.00 часов.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Большебабинского
сельского поселения

Т.А. Андреева